
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:28 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Najlepsza zawodniczka Punkty FINA

Kobiet, 16 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Grzb 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas 100 Zm 800 Dow 400 Zm

1. Kołodziej K. 00 01006 1409 2 1:01.42 (27.86) 4:23.13 (2:16.27)

2. Pisarek J. 00 01006 1346 2 (27.31) 1:02.63 (29.23) 4:26.16 (2:19.20)
3. Nita Daria 01 00306 1296 2 (27.43) (30.58) 4:31.32 (2:35.02) 9:12.90
4. Adamiec D. 99 01006 1294 2 1:03.65 (31.16) (4:33.74) 2:17.13
5. Michalczyk U. 97 01606 1290 2 33.35 (2:29.04) 1:11.72 (1:09.79)
6. Lewandowska N. 01 01006 1286 2 (33.84) 2:20.62 (1:13.96) 1:05.87 (5:11.99)
7. Kosińska D. 01 00611 1280 2 (28.93) 4:32.55 (2:19.95) (1:05.89) 9:15.19
8. Świstuń Julia SK 00 03606 1279 2 27.14 (31.25) 58.71 (1:10.73)
9. Pogorzelska L. 01 03606 1250 2 (28.43) (30.08) 2:19.68 1:04.22

10. Kempa Anna SO 01 00207 1241 2 (34.62) 2:37.01 (1:15.20) 5:05.50

Dziewcząt, 14 - 15 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Grzb 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas 100 Zm 800 Dow 400 Zm

1. Szwabińska A. 03 03601 1312 2 26.83 (34.84) (30.93) (33.50) 58.37 (1:08.92)
2. Piskorska Adela 03 03601 1256 2 (28.77) (37.35) (30.59) 30.18 2:18.26 (1:04.81) (1:08.17)
3. Horova Oksana 02 03606 1254 2 27.03 (34.23) (2:31.69) 59.72 (1:16.14)
4. Peciak K. 02 03606 1235 2 27.14 (1:05.81) (29.37) 1:00.08

5. Janik Julia 02 03601 1209 2 27.67 (32.29) (33.69) (4:43.62) 59.80 (1:13.65)
6. Kowal Emilia SK 02 03606 1205 2 26.87 29.61 (4:48.59) (1:07.31)
7. Szkurat M. 03 04206 1202 2 27.72 (1:06.47) (29.44) 59.92
8. Pawłowska J. 02 01006 1197 2 (35.30) 2:37.73 1:14.94 (5:14.96)
9. Wojtaszewska P. 03 01006 1190 2 1:05.35 (2:46.08) 2:21.26

10. Klimek Marta SO 03 01006 1180 2 (36.24) 2:26.71 1:06.92

Dziewcząt, 13 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Grzb 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas 100 Zm 800 Dow 400 Zm

1. Guść W. 04 01705 1316 2 (26.99) (34.15) (1:06.35) (30.30) 2:20.44 (58.73) (1:15.58) (1:07.04) 4:57.43
2. Bocian Roksana 04 04911 1170 2 (29.02) 4:40.84 (2:33.55) (1:02.54) 9:31.86
3. Latała Weronika 04 01412 1150 2 27.87 (30.50) (31.35) (2:33.06) 9:37.77
4. Malarz Maja 04 03411 1096 2 28.49 (31.47) (2:32.17) 1:01.97 (1:11.20) (5:37.92)
5. Sobuń Julia 04 03411 1087 2 28.24 (1:12.46) (30.90) (32.28) 1:07.99 (1:11.80)

Piotrowicz M. 04 03606 1087 2 (29.36) (33.25) 31.53 (2:32.93) 1:07.22 (1:14.73)
7. Wolny Natalia 04 04911 1022 2 (30.58) 4:50.30 (3:00.86) 1:04.33 (10:07.52)

8. Jeleń Katarzyna 04 03306 1008 2 28.84 (32.54) (34.38) 1:04.76 (1:17.47)
9. Kowalska W. 04 01006 997 2 35.80 (5:12.17) (1:05.69) 1:12.08 (5:39.02)

10. Błyskuń Amelia 04 03306 990 2 36.20 (35.48) 2:50.05 (1:18.93)

Najlepszy zawodnik Punkty FINA

Mężczyzn, 16 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Grzb 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas 100 Zm 1500 Dow 400 Zm

1. Suzin Marcin 93 01606 1379 2 (25.05) (2:21.56) 51.46 1:02.23

2. Ciastoń S. 99 01006 1366 2 4:00.77 (2:04.70) (2:05.30) (2:09.49) (58.38) 16:03.48 (4:29.26)
3. Blachura P. 99 01006 1353 2 55.38 (4:08.92) 2:02.29
4. Szczepaniak P. 99 03606 1325 2 29.02 1:03.63 (59.41)
5. Goleniec K. 99 01006 1319 2 (29.42) 4:05.51 1:03.43 (4:34.09)
6. Szarpak M. 01 00611 1304 2 4:08.85 (2:14.90) (1:01.55) 16:02.48
7. Krulikowski M. 99 01006 1271 2 (1:03.61) 2:08.76 2:05.01
8. Butkiewicz W. 00 01006 1262 2 (24.37) (58.28) (27.64) 4:05.40 52.82
9. Cieśla Oskar SO 01 00611 1260 2 57.39 (26.07) 4:02.29 (1:00.05)

10. Mayerberg K. 00 01006 1253 2 (27.30) 4:13.26 16:11.27 (4:45.78)

Chłopców, 14 - 15 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Grzb 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas 100 Zm 1500 Dow 400 Zm

1. Daszkiewicz M. 03 01006 1245 2 (34.03) 2:12.96 16:01.82
2. Lamla Filip 03 04911 1229 2 (25.59) 4:10.96 (2:26.94) (55.96) 16:31.77
3. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 1218 2 57.40 (26.15) 2:06.56 (1:01.63)
4. Gałuszka B. 02 01006 1177 2 (30.91) 2:23.73 1:06.31

5. Celiński Jakub SK 02 SMSKR 1175 2 29.80 (27.64) 2:11.14
6. Blachura O. 02 01006 1165 2 (2:29.78) 2:14.91 (2:15.38) 4:34.83
7. Lewandowski J. 02 01006 1164 2 4:16.08 16:48.28
8. Szczygieł D. 02 01006 1111 2 (4:21.26) (2:17.16) 2:12.92 4:44.51
9. Danikiewicz D. 03 01006 1108 2 4:13.29 (2:20.89) 4:52.77

10. Płatek Maciej SO 02 01006 1074 2 4:24.79 17:09.32

Chłopców, 13 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Grzb 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas 100 Zm 1500 Dow 400 Zm

1. Kalkan Jakub 04 04911 1181 2 4:15.98 (2:19.42) (56.45) 16:39.31 (4:52.18)
2. Mamcarz M. 04 04206 989 2 27.82 (4:35.22) 56.31 (1:05.38) (5:05.07)
3. Stanek Kacper 04 03606 949 2 (27.13) (31.22) 4:28.57 58.38 (1:06.38)
4. Masiuk Ksawery 04 05114 919 2 (30.28) 2:16.75 (1:04.09) 5:05.27
5. Tarasewicz M. 04 05114 889 2 (1:06.51) (29.43) 2:23.76 1:12.74 (1:07.73) ()*
6. Białek Paweł 04 05114 883 2 (1:08.32) (30.01) (2:22.11) 58.88 1:04.36 (5:14.73)
7. Kuś Aleksander 04 03306 857 2 26.74 (1:06.85) (29.26) (30.48) 59.86 (1:08.52)

8. Kraczkowski T. 04 01412 836 2 (34.34) (29.67) 2:25.40 1:14.97 (1:08.48)
9. Pierchała M. 04 04911 833 2 (27.85) (1:05.74) (30.03) 2:25.54 2:26.56 (1:08.22)

10. Majewski M. 04 01006 831 2 26.84 (31.59) 4:47.75 (1:01.28)
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:26 - Strona 1

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Najlepsza zawodniczka st. dowolny

Open
50 Dow 400 Dow 100 Dow 800 Dow

1. Guść Wiktoria SMS ŁÓDŹ04 01705 35,1 2 26.99 58.73
2. Szwabińska Adrianna 03 03601 33,4 2 26.83 58.37
3. Latała Weronika 04 01412 30,1 2 27.87 9:37.77
4. Bocian Roksana 04 04911 29,9 2 (29.02) 4:40.84 (1:02.54) 9:31.86
5. Szkurat Martyna SO 03 04206 29,4 2 27.72 59.92
6. Horova Oksana 02 03606 28,8 2 27.03 59.72
7. Świstuń Julia SK 00 03606 28,5 2 27.14 58.71
8. Pisarek Justyna SO 00 01006 28,3 2 27.31 4:26.16
9. Nita Daria 01 00306 28,2 2 27.43 (4:31.32) 9:12.90

Peciak Katarzyna SK 02 03606 28,2 2 27.14 1:00.08

Najlepsza zawodniczka st. grzbietowy

Open
50 Grzb 200 Grzb 100 Grzb

1. Piskorska Adela 03 03601 35,5 2 30.18 2:18.26 (1:04.81)
2. Piotrowicz Martyna 04 03606 32,5 2 31.53 (2:32.93) 1:07.22

Pogorzelska Laura SK 01 03606 32,5 2 30.08 (2:19.68) 1:04.22
4. Sobuń Julia 04 03411 30,1 2 32.28 1:07.99
5. Kosińska Dominika SO 01 00611 29,8 2 2:19.95 1:05.89
6. Kiszka Dominika 02 00706 27,3 2 (31.52) 2:23.90 1:07.48
7. Król Wiktoria 02 03606 27,0 2 (31.74) 2:23.78 1:07.80
8. Blachura Julia SO 02 01006 25,5 2 2:25.36 1:08.54
9. Prochownik Martyna SO 02 01006 25,2 2 2:25.73 1:08.68

10. Bilińska Dominika SO 00 01006 25,1 2 30.96 1:08.04

Najlepsza zawodniczka st. klasyczny

Open
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1. Guść Wiktoria SMS ŁÓDŹ04 01705 33,2 2 34.15 1:15.58
2. Pawłowska Julia SO 02 01006 29,8 2 (35.30) 2:37.73 1:14.94
3. Lewandowska Natalia SO01 01006 28,6 2 33.84 1:13.96
4. Kempa Anna SO 01 00207 28,1 2 34.62 2:37.01 (1:15.20)
5. Michalczyk Urszula 97 01606 27,9 2 33.35 1:11.72
6. Budzińska Paulina SO 03 00207 27,6 2 (36.06) 2:43.08 1:17.76
7. Horova Oksana 02 03606 27,4 2 34.23 1:16.14
8. Błyskuń Amelia 04 03306 26,2 2 36.20 2:50.05 (1:18.93)
9. Sadlik Martyna SO 03 01006 25,9 2 2:45.74 1:18.40

10. Chamera Weronika SO 99 00908 23,8 2 34.87 (2:43.98) 1:16.15
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:26 - Strona 2

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Najlepsza zawodniczka st. motylkowy

Open
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1. Kołodziej Katarzyna SO 00 01006 33,7 2 (1:01.42) 27.86 2:16.27
2. Wojtaszewska Paulina SO03 01006 30,6 2 1:05.35 2:21.26
3. Pisarek Justyna SO 00 01006 30,1 2 1:02.63 (29.23) 2:19.20
4. Guść Wiktoria SMS ŁÓDŹ04 01705 29,8 2 1:06.35 30.30
5. Adamiec Dominika SO 99 01006 29,1 2 1:03.65 2:17.13
6. Szkurat Martyna SO 03 04206 28,2 2 1:06.47 29.44
7. Latała Weronika 04 01412 26,9 2 30.50 2:33.06
8. Nowak Zuzanna SO 02 01006 26,6 2 1:05.04 29.57 (2:28.14)
9. Peciak Katarzyna SK 02 03606 26,3 2 1:05.81 29.37

10. Sobuń Julia 04 03411 22,2 2 1:12.46 30.90

Najlepsza zawodniczka st. zmienny

Open
200 Zm 400 Zm

1. Guść Wiktoria SMS ŁÓDŹ 04 01705 38,1 2 2:20.44 4:57.43
2. Lewandowska Natalia SO 01 01006 28,4 2 2:20.62 5:11.99
3. Malarz Maja 04 03411 23,7 2 2:32.17 5:37.92
4. Bartyzel Aleksandra 98 01606 20,6 2 2:26.87 5:20.43
5. Bednarz Natalia 04 03706 14,4 2 2:43.82 5:55.15
6. Kosacka Iga 03 00107 12,0 2 2:44.74 5:49.85
7. Klimek Marta SO 03 01006 14,4 1 2:26.71
8. Prochownik Martyna SO 02 01006 14,3 1 2:24.87
9. Tasak Aleksandra 03 03606 14,1 1 2:27.46

Kempa Anna SO 01 00207 14,1 1 5:05.50

Najlepszy zawodnik st. dowolny

Open
50 Dow 400 Dow 100 Dow 1500 Dow

1. Kalkan Jakub 04 04911 38,9 2 4:15.98 (56.45) 16:39.31
2. Lamla Filip 03 04911 36,4 2 (25.59) 4:10.96 (55.96) 16:31.77
3. Szarpak Marcin SO 01 00611 33,0 2 4:08.85 16:02.48
4. Czaja Przemysław 01 03306 32,8 2 24.05 (4:15.07) 52.83
5. Milbrant Kacper SO 01 00611 31,9 2 (24.46) 4:09.33 52.73
6. Ciastoń Sebastian SO 99 01006 31,1 2 4:00.77 16:03.48

Mamcarz Mateusz SO 04 04206 31,1 2 4:35.22 56.31
8. Lewandowski Jakub SO 02 01006 30,7 2 4:16.08 16:48.28

Butkiewicz Władysław SO00 01006 30,7 2 (24.37) 4:05.40 52.82
10. Stanek Kacper 04 03606 30,3 2 (27.13) 4:28.57 58.38
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:26 - Strona 3

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Najlepszy zawodnik st. grzbietowy

Open
50 Grzb 200 Grzb 100 Grzb

1. Masiuk Ksawery 04 05114 34,2 2 (30.28) 2:16.75 1:04.09
2. Alencynowicz Maciej SO 02 01006 32,7 2 28.04 (2:13.10) 59.85

Suchański Przemysław SO01 01006 32,7 2 (28.35) 2:06.38 59.45
4. Białek Paweł 04 05114 32,2 2 30.01 (2:22.11) 1:04.36
5. Ciastoń Sebastian SO 99 01006 30,9 2 2:05.30 58.38
6. Pazik Wojciech SK 01 SMSKR 30,8 2 28.01 (2:14.19) 59.79
7. Wanat Grzegorz 03 03606 30,6 2 29.39 2:15.57
8. Michałowski Tomasz SO 02 01006 28,9 2 28.63 (2:17.55) 1:01.97
9. Żukowski Kamil 03 03606 28,6 2 29.98 2:16.85

10. Opolka Kacper SO 00 01006 28,3 2 2:11.36 59.75

Najlepszy zawodnik st. klasyczny

Open
50 Klas 200 Klas 100 Klas

1. Gałuszka Bruno SO 02 01006 35,8 2 (30.91) 2:23.73 1:06.31
2. Szczepaniak Paweł SK 99 03606 33,8 2 29.02 1:03.63
3. Goleniec Kamil SO 99 01006 33,1 2 29.42 1:03.43
4. Nowak Kacper SO 00 01006 32,9 2 29.81 (2:22.15) 1:05.12
5. Gwóźdź Kacper 03 03606 31,0 2 31.95 2:32.76
6. Wróbel Igor SO 03 01006 30,7 2 (32.83) 2:30.71 1:10.49
7. Stańczyk Jarema SO 02 00207 30,2 2 (32.32) 2:29.64 1:09.02
8. Szynawa Oskar SO 00 01006 30,1 2 (30.88) 2:21.93 1:07.14
9. Szydłowski Erwin SO 03 01006 29,2 2 (33.84) 2:32.76 1:11.06

10. Suzin Marcin 93 01606 29,0 2 2:21.56 1:02.23

Najlepszy zawodnik st. motylkowy

Open
100 Mot 50 Mot 200 Mot

1. Kozieł Mikołaj SO 02 01006 34,5 2 57.40 (26.15) 2:06.56
2. Blachura Patryk SO 99 01006 33,4 2 55.38 2:02.29
3. Sowa Łukasz 03 03606 31,7 2 (1:01.12) 26.89 2:15.57
4. Czaja Przemysław 01 03306 31,5 2 58.02 25.66
5. Cieśla Oskar SO 01 00611 31,2 2 57.39 26.07
6. Szal Mateusz 00 00107 30,0 2 57.35 25.72 (2:10.05)
7. Major Daniel SO 01 01006 29,5 2 (58.91) 26.57 2:08.69
8. Moryl Wojciech SO 02 00207 28,1 2 1:00.33 ()* 2:12.05
9. Dyrek Michał 02 01406 27,3 2 59.72 27.21 (2:17.12)

10. Kwaśny Jakub SO 01 00611 26,8 2 59.19 26.90
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 12/11/2017 9:26 - Strona 4

Otwarte Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 10 - 11/11/2017

Najlepszy zawodnik st. zmienny

Open
200 Zm 400 Zm

1. Kalkan Jakub 04 04911 34,4 2 2:19.42 4:52.18
2. Ciastoń Sebastian SO 99 01006 33,6 2 2:04.70 4:29.26
3. Blachura Oskar SO 02 01006 32,9 2 2:14.91 4:34.83
4. Suchański Przemysław SO01 01006 32,3 2 2:11.50 4:32.73
5. Szczygieł David SO 02 01006 29,3 2 2:17.16 4:44.51
6. Sobczyk Maciej 95 01606 26,4 2 2:10.77 4:30.81
7. Tarasewicz Marccel 04 05114 25,9 2 2:23.76 *
8. Przystał Adam 03 03506 25,6 2 2:25.13 5:00.67
9. Bryg Bartosz 04 03606 19,2 2 2:33.01 5:30.00

10. Tomaniewski Filip 04 01406 15,9 2 2:37.12 5:35.68
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